
      Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13, 14/13, 9/15. i 11/15. - pročišćeni tekst) i članka 

4. Sporazuma o obavljanju i financiranju galerijske djelatnosti u Galeriji naivne umjetnosti u 

Hlebinama, KLASA: 600-01/12-01/16, URBROJ: 2137/1-08/03-12-2 od 20. srpnja 2012. 

godine, Župan Koprivničko-križevačke županije donosi  

 

 

 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju članice 

Savjeta Galerije naivne umjetnosti Hlebine 

 

 

 

I. 

 

      U Savjet Galerije naivne umjetnosti Hlebine, kao predstavnica Koprivničko-križevačke 

županije imenuje se 

 

Vesna Peršić Kovač iz Koprivnice, za članicu 

 

 

II. 

 

Mandat članici Savjeta iz točke I. ovog Rješenja traje četiri godine. 

 

 

III. 

 

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

 

 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

 

KLASA: 610-01/16-01/123 

URBROJ: 2137/1-07/04-16-2 

Koprivnica, 31. listopada 2016. 

                                                                                       

                                                                                                  Ž U P A N: 

                                                                                       Darko Koren, ing.građ., v.r. 


